

KVARTALSRAPPORT TVÅ 2019



iApotek



FINANSIELL ÖVERSIKT

Flerårsöversikt koncernen (msek)	Q2 2019	Q2 2018	H1 2019	H1 2018	Helår 2018
Totala intäkter	12,0	1,5	21,5	1,8	17,1
EBITDA	0,5	-0,5	0,9	-1,2	-0,9
Resultat efter finansiella poster	-1,8	-0,6	-2,2	-1,4	-2,6
Balansomslutning	31,2	11,7	31,2	11,7	26,4
Soliditet (%)	63,2%	40,8%	63,2%	40,8%	71,0%
Resultat per aktie (sek)	-0,11	-0,08	-0,14	-0,16	-0,21

RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka Bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i Bolaget. Mer information om Bolaget går att få på www.iapotek.se

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor.



iApotek

Bolaget har en konkurrenskraftig
e-handelsplattform som är
användarvänlig och skalbar;
www.iapotek.se

VD KOMMENTAR

Kvartal två resulterade i rekordomsättning. Omsättningen uppgick till 12,0 MSEK vilket kan jämföras med 9,4 MSEK under kvartal ett 2019. Ett starkt kvartal som indikerar på en omsättningstakt som börjar närma sig 50 MSEK på årsbasis, som kontinuerligt har ökat de senaste månaderna. Årets andra kvartal fortsatte att visa positivt rörelseresultat EBITDA som uppgick till 0,5 MSEK, vilket också ökade jämfört med årets första kvartal som uppgick till 0,4 MSEK. I syfte att bygga varumärkeskänedom och driva försäljning utökades anslagen för reklam och marknadsföring under kvartalet. Den totala omsättningen steg under kvartalet med 27 % ställt mot årets första kvartal. Den långsiktiga varumärkessatsningen medförde samtidigt att rörelseresultatet (EBITDA) i procent blev något lägre (4,0 %) för det andra än för det första kvartalet (4,3 %).

Under kvartalet har vi fortsatt satsa på sortimentsutveckling och ökat vår artikelbredd. Vi kommer satsa mer på externa försäljningskanaler som t ex Amazon, i syfte att fortsätta öka försäljningstakten. Att exponera oss i externa försäljningskanaler är både varumärkesbyggande och en möjlighet till ökad försäljning. Framöver kommer vi bibehålla våra fokusområden och strategi för att fortsätta skapa positiva resultat. Tillväxt under lönsamhet kommer vara en viktig och styrande faktor för att bygga verksamheter som står på en solid grund och på egna ben.

Finansiell information

Omsättningen under andra kvartalet uppgick till 12,0 MSEK. Rörelseresultatet EBITDA uppgick till 0,5 MSEK. Kvartalets totala resultat belastas av ökade avskrivningar som kan härledas till tilläggsköpeskillingen som utgick för förvärvet av PharmArt. Båda dotterbolagen, PharmArt och Eprix visar upp positiva resultat och en ökad omsättning jämfört med föregående år.

2019-08-20

Conny Palmkvist

VD iApotek Int AB

AFFÄRSIDÉ

Bolagets affärsidé är att bedriva handel inom apoteks- och kosmetikprodukter genom sina varumärken iApotek.se, Apotek365.se och Svea Apotek.

VERKSAMHETSBESKRIVNING

Apoteksmonopolet hade funnits i Sverige sedan 1971 och när det togs bort år 2009 med de primära syftena att öka tillgängligheten och generera lägre läkemedelskostnader. Sedan 2009 har fler apotek och framväxten av e-handel bidragit till en förbättrad tillgänglighet. iApotek Int AB bildades januari 2016 utifrån en vision att öka tillgängligheten för försäljning av apoteks- och kosmetikprodukter i Sverige.

iApotek bedriver detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinmedel och kosmetikprodukter. iApotek och dess dotterbolag har tillstånd från Läkemedelsverket att bedriva försäljning av receptfria läkemedel på internet genom plattformarna iApotek.se och Apotek365.se. iApotek bedriver också försäljning av receptbelagda läkemedel genom sitt helägda dotterbolag PharmArt AB som har fullständiga tillstånd från Läkemedelsverket. PharmArt bedriver försäljning av läkemedel och kringprodukter genom sitt varumärke Svea Apotek.

HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- Försäljningsrekord i maj (4,6 MSEK)
- Ökade anslag för reklam och marknadsföring
- Fastställer tilläggsköpeskilling om 7 MSEK avseende förvärv av PharmArt
- Peter Mörsell väljs in i styrelsen på årsstämman 2019-04-24 och Peter Svamo avslutade sitt uppdrag
- Årsstämman beslutar om kvittningsemission om ca 3 MSEK

HÄNDELSER EFTER PERIODEN

- Extra bolagsstämman 2019-08-08 beslutar om genomförande av kvittningsemission om ca 7 MSEK för tilläggsköpeskilling avseende förvärv av PharmArt
- Försäljningsrekord i juli (4,7 MSEK)
- Bolaget startar försäljning via Amazon

FÖRSÄLJNING OCH RÖRELSERESULTAT EBITDA

Omsättningen för koncernen under kvartal två 2019 uppgick till 12,0 MSEK. Rörelseresultatet EBITDA för koncernen under kvartal två 2019 uppgick till 0,5 MSEK. Koncernens resultat per aktie för kvartal två 2019 uppgick till -0,11.

AVSKRIVNINGAR

Under kvartal två 2019 har avskrivningar av varumärken och goodwill enligt plan uppgått till 2 282 532 SEK för koncernen.

EGET KAPITAL

Per den 30 juni 2019 uppgick eget kapital i koncernen till 19 730 517 SEK.

ANSTÄLLDA

Per den 30 juni 2019 har koncernen fyra heltidsanställda utöver ett antal konsulter som arbetar med uppdrag i nära anslutning till bolaget.

AKTIEN

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under kortnamnet IAPQ, ISIN-kod är SE009357429. Aktiekapitalet i iApotek uppgår till 1 606 716,9 kronor fördelat på 16 067 169 aktier med ett kvotvärde om 0,10 kr per aktie per den 30 juni 2019. Aktiekapitalet i iApotek ska uppgå till lägst 1 475 000 kronor och högst 5 900 000 kronor fördelat på lägst 14 750 000 aktier och högst 59 000 000 aktier. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Redovisningsmetod K3 principen:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill.

Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

STYRELSE 2019-06-30

Hans Orre, styrelseordförande
Christian Kronegård, styrelseledamot
Peter Mörsell, styrelseledamot
Conny Palmkvist, styrelseledamot, VD

AVRUNDNINGAR

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget.

PRELIMINÄR RAPPORTKALENDER

Delårsrapport tre 2019	2019-11-12
Bokslutskommuniké 2019	2020-02-18

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

(SEK)	2019-04-01 2019-06-30	2018-04-01 2018-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	11 978 704	1 545 641	21 401 883	1 781 870	17 037 401
Övriga intäkter	47 402	0	105 341	0	86 916
	12 026 106	1 545 641	21 507 224	1 781 870	17 124 317
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-7 982 107	-859 172	-14 272 591	-1 081 869	-11 046 861
Övriga externa kostnader	-2 677 224	-843 020	-4 603 389	-1 276 536	-4 788 647
Personalkostnader	-796 845	-377 035	-1 621 457	-671 011	-2 212 713
Avskrivningar inventarier & goodwill	-2 282 532	-111 226	-3 048 398	-123 726	-1 270 351
Övriga rörelsekostnader	-90 663	0	-121 927	0	-7 487
	-13 829 371	-2 190 453	-23 667 762	-3 153 142	-19 326 059
Rörelseresultat	-1 803 265	-644 812	-2 160 538	-1 371 272	-2 201 742
Resultat från finansiella investeringar					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 785	0	-8 823	-22	-425 457
	-2 785	0	-8 823	-22	-425 457
Resultat efter finansiella poster	-1 806 050	-644 812	-2 169 361	-1 371 294	-2 627 199
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	-459 493
Periodens resultat	-1 806 050	-644 812	-2 169 361	-1 371 294	-3 086 692
Resultat per aktie	-0,11	-0,08	-0,14	-0,16	-0,21



KONCERNENS BALANSRÄKNING

(SEK)	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	17 733 654	5 824 818	13 747 326
Varumärken	71 585	115 168	100 833
	17 805 239	5 939 986	13 848 159
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	16 328	30 087	21 806
Summa anläggningstillgångar	17 821 567	5 970 073	13 869 965
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	5 516 004	2 056 306	4 187 935
	5 516 004	2 056 306	4 187 935
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	3 288 746	1 235 845	2 259 045
Övriga fordringar	1 301 195	213 141	778 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	199 708	104 000	462 067
Kassa och bank	3 116 174	2 073 625	4 891 788
Summa omsättningstillgångar	13 421 827	5 682 917	12 578 935
SUMMA TILLGÅNGAR	31 243 394	11 652 990	26 448 900
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	1 606 717	842 481	1 476 717
Övrigt tillskjutet kapital	31 898 624	12 941 018	29 038 624
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-13 774 824	-9 032 856	-11 731 787
Summa eget kapital	19 730 517	4 750 643	18 783 554
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	284 900	0	284 900
	284 900	0	284 900
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	2 727 216	1 462 330	2 042 636
Aktuella skatteskulder	126 041	116 623	870 336
Övriga skulder	8 056 144	5 208 963	4 175 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	318 576	114 431	291 784
	11 227 977	6 902 347	7 380 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	31 243 394	11 652 990	26 448 900



KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(SEK)

	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-2 169 361	-1 371 294	-2 627 199
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar	3 048 398	123 726	1 270 351
Kostnader betalade via nyemission och kvittning	0	0	423 884
	879 037	-1 247 568	-932 964
Betald inkomstskatt	-744 295	116 623	343 290
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	134 742	-1 130 945	-589 674
<i>FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL</i>			
Förändring av varulager	-1 328 069	-207 971	-52 476
Förändring av rörelsefordringar	-1 164 113	411 122	-947 075
Förändring av rörelseskulder	581 826	3 851 295	2 256 601
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 775 614	2 923 501	667 376
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av dotterföretag	0	-2 601 442	15 836
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-2 601 442	15 836
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission	0	0	2 457 010
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	2 457 010
Periodens kassaflöde	-1 775 614	322 059	3 140 222
Likvida medel vid periodens början	4 891 788	1 751 566	1 751 566
Likvida medel vid periodens slut	3 116 174	2 073 625	4 891 788



MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING

(SEK)	2019-04-01 2019-06-30	2018-04-01 2018-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	11 296	197 637	24 467	433 866	815 432
Övriga rörelseintäkter	0	0	7 912	0	0
	11 296	197 637	32 379	433 866	815 432
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-21 579	-228 299	-24 528	-450 996	-936 225
Övriga externa kostnader	-223 764	-638 759	-457 983	-1 072 275	-2 011 457
Personalkostnader	-37 128	-257 749	-74 256	-551 725	-920 838
Avskrivningar	-3 125	-12 500	-6 250	-25 000	-12 500
	-285 596	-1 137 307	-563 017	-2 099 996	-3 881 020
Rörelseresultat	-274 300	-939 670	-530 638	-1 666 130	-3 065 588
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-266	0	-5 952	-22	-423 966
	-266	0	-5 952	-22	-423 966
Resultat efter finansiella poster	-274 566	-939 670	-536 590	-1 666 152	-3 489 554
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-274 566	-939 670	-536 590	-1 666 152	-3 489 554
Resultat per aktie	-0,02	-0,11	-0,03	-0,20	-0,24



MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

(SEK)

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Fritt eget kapital

Överkursfond

Balanserat resultat

Periodens resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
	56 250	50 000	62 500
	56 250	50 000	62 500
	28 000 000	9 450 000	21 000 000
	28 056 250	9 500 000	21 062 500
	34 140	358 963	58 667
	34 140	358 963	58 667
	6 041	74 130	0
	46 338	142 179	221 735
	104 621	104 000	122 000
	107 918	77 601	233 398
	299 058	756 873	635 800
	28 355 308	10 256 873	21 698 300
	1 606 717	842 481	1 476 717
	1 606 717	842 481	1 476 717
	31 898 624	12 941 018	0
	-12 048 653	-7 658 146	20 479 524
	-536 590	-1 666 152	-3 489 554
	19 313 381	3 616 720	16 989 971
	20 920 098	4 459 201	18 466 687
	154 200	499 914	128 008
	200 000	0	0
	7 019 900	5 183 327	3 075 605
	61 110	114 431	28 000
	7 435 210	5 797 672	3 231 613
	28 355 308	10 256 873	21 698 300



MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS

(SEK)

	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-536 590	-1 666 152	-3 489 554
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar	6 250	25 000	12 500
Kostnader betalade med aktier	0	0	423 884
	-530 340	-1 641 152	-3 053 170
Betald inkomstskatt	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-530 340	-1 641 152	-3 053 170
<i>FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL</i>			
Förändring av varulager	24 527	-131 591	168 705
Förändring av rörelsefordringar	186 736	164 326	90 894
Förändring av rörelseskulder	193 597	4 434 452	3 318 393
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-125 480	2 826 035	524 822
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av andelar i koncernföretag	0	-4 500 000	-4 500 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-4 500 000	-4 500 000
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission	0	0	2 457 010
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	2 457 010
Periodens kassaflöde	-125 480	-1 673 965	-1 518 168
Likvida medel vid periodens början	233 398	1 751 566	1 751 566
Likvida medel vid periodens slut	107 918	77 601	233 398



BOLAG

iApotek Int AB
Box 7352
103 90 Stockholm
+46(0)8 – 121 48 539

LIKVIDITETSGARANT

Sedermåra Fondkommission
Norra Vallgatan 64
211 22 Malmö
+46(0)-40 615 14 10

REVISOR

Jan Hamberg
Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag
Östermalmsgatan 33
114 26 Stockholm
+46(0)8-247 870

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm
+46(0)8-402 90 00

Denna information är sådan information som iApotek Int AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 augusti 2019.